厦门凯纳特光电科技有限公司
配电柜使用说明书
网址：http://www.cntlink.com       电话：400-0592-768
目录
一、产品应用概述
       1，产品描述；

产品应用概述
2，产品外观
3，命名规则与铭牌释义
CNT-PDC （A 40 -9 J D） /01
公司代码 产品系列 总功率 输出路数 控制方式 电器品牌 附加功能代码
A:室内通用基础款 10KW 3路 J:手动控制 A:ABB 01:2P输出空开
B:户外通用基础款 15KW 6路 C:多功能卡控制 D:德力西 02:温湿度
C:常规室内标准款 20KW 9路 T:时控开关控制 L:罗格朗 03:温湿度+烟感
D:常规户外标准款 30KW 12路 P:PLC控制(232/485) O:欧姆龙 04:空调独立控制
E:户外不锈钢款 40KW 15路 PE:PLC控制(232/485/以太网) R:人民 05:过欠压缺相保护
F:动力柜定制款 60KW 18路 PW:PLC控制（WIFI） S:施耐德 06:增加按钮
80KW 21路 X:西门子 +*:增加输出路数
Y:伊顿 08:漏电保护
Z:正泰 09:消防强切
产品应用概述
型号 CNT-PDC（B10-3JD） CNT-PDC（B20-3JD） CNT-PDC（B20-6JD） CNT-PDC（B20-6JD）/01